[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2023 № 1/9

Об избрании председателя Совета депутатов городского округа Истра
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 29 Устава городского округа Истра Московской области, Совет депутатов городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов городского округа Истра Московской области Власова Игоря Ивановича.
2. Власову Игорю Ивановичу приступить к исполнению обязанностей председателя Совета депутатов городского округа Истра Московской области с 17 часов 05 минут 26 сентября 2023 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Истра
Московской области		                                                              И.И. Власов
image1.png